
 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

25 листопада 2025 року          м. Сновськ        № 180  

 

Про внесення змін до загального 

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, 

пунктом 11 рішення Сновської міської ради від 24.12.2024 року № 4-38/VIII 

«Про бюджет Сновської міської територіальної громади на 2025 рік» (код 

бюджету 2551000000)(далі - міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

   

 1.У зв’язку з виробничою необхідністю внести зміни до видаткової 

частини бюджету міської ТГ за рахунок перерозподілу коштів в межах річних 

показників загального та спеціального фондів бюджету, а саме: 

 1.1.По КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» за КПКВК 0113104 «Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю»: 

 зменшити асигнування загального фонду бюджету на суму 21211 грн. 68 

коп., а саме: 

 КЕКВ 2272 - 1448 грн. 30 коп.; 

 КЕКВ 2273 - 19425 грн. 24 коп.; 

 КЕКВ 2275 - 338 грн. 14 коп.; 

 збільшити асигнування загального фонду бюджету на суму 21211 грн. 68 

коп. по КЕКВ 2240. 

 1.2. По міській раді: 

 зменшити асигнування загального фонду на суму 109000 грн., а саме: 

 КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2273 - 19000 грн.; 



 КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 

-  90000 грн.; 

 зменшити асигнування спеціального фонду за КПКВК 0116091 

«Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства» КЕКВ 3142 по 

об’єкту бюджету розвитку «Реконструкція очисних споруд в місті Сновськ 

Чернігівської області» на суму 432800 грн.; 

 збільшити асигнування загального фонду на суму 445500 грн., а саме: 

 КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  

КЕКВ 2210 - 70000 грн., КЕКВ 2240 - 20000 грн.; 

 КПКВК 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 2240 - 5500 

грн.; 

 КПКВК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 - 350000 грн.; 

 збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) за 

КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 3110 

на суму 23000 грн. 

 1.3. По управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту: 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 13300 грн., у т.ч.: 

 КПКВК 0615031«Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 

культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами» 

КЕКВ 2240 - 8300 грн.; 

 КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

- 5000 грн. (для Петрівського ліцею). 

 - здійснити перерозподіл асигнувань загального фонду бюджету: 

 по Сновському закладу дошкільної освіти за КПКВК 0611010 «Надання 

дошкільної освіти»: 

 зменшити асигнування загального фонду на суму 109242 грн., а саме: 

 КЕКВ 2240 - 3551 грн.; 

 КЕКВ 2275 - 104532 грн.; 

 КЕКВ 2282 - 504 грн.; 

 КЕКВ 2800 - 655 грн.; 

 збільшити асигнування загального фонду на суму 109242 грн., а саме: 

 КЕКВ 2230 - 34850 грн.; 

 КЕКВ 2273 - 7230 грн.; 

 КЕКВ 2210 - 67162 грн.; 

 зменшити асигнування загального фонду по КПКВК 0615012 

«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів 

спорту» КЕКВ 2240 на суму 1450 грн.; 



 збільшити асигнування загального фонду по КПКВК 0615011 

«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту» КЕКВ 2240 на суму 1450 грн. 

 1.4. По відділу культури і туризму: 

 - збільшити асигнування загального фонду за КПКВК 1014060 

«Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів» КЕКВ 2240 на суму 60000 грн. для 

проведення поточного ремонту у Рогізківському будинку культури; 

 - здійснити перерозподіл асигнувань загального фонду бюджету: 

  зменшити асигнування за КПКВК 1011080 «Надання спеціалізованої 

освіти мистецькими школами» КЕКВ 2275 на суму 3000 грн.; 

 збільшити асигнування за КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів» КЕКВ 2275 на суму 3000 грн. 

 

 2. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2025 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


